
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.100.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie likwidacji dróg wewnętrznych gminy Olecko położonych w obrębach geodezyjnych Dobki, Doliwy, Jaśki 
i Zajdy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych(j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 
260 z późn.zm.) zarządzam co następuje: §  1 Likwiduje się drogi wewnętrzne będące mieniem gminy Olecko położone na 
działkach geodezyjnych i w obrębach wyszczególnionych w załączniku nr 1.Likwidowane drogi nie występują na gruncie i są 
użytkowane rolniczo nie stanowią istotnych połączeń lokalnych.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr ORN.005019.2012 Burmistrza Olecka z dnia 29 lutego 2012r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 8A709A2E-0F84-4BD2-BE66-5C9A13BDEF6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.100.2015

Burmistrza Olecka

z dnia 1 czerwca 2015 r.

Likwidowane drogi wewnętrzne Gminy Olecko położone na działkach o numerach geodezyjnych:

Obręb Dobki(nr 6) – 181/2 ,182/2,219,189 od dz.193/3do dz.219,193 od dz.189 do dz.192,198,199,13 od dz.199 do 
dz.12/5,175,176 od dz.175 do dz.191 i od dz.184/2 do granicy gminy, 174/3,174/1 ,57 ,58 do dz. 174/1 do dz.78/2, 81, 83, 90, 
173, 117 od dz.173 do dz. 202/2, 100 na długości dz.101/1,103 na długości dz. 106/6;

Obręb Doliwy(nr 7) – 6,7,14/3,238,240,245 od dz.5 do dz.248,252,258,259;

Obręb Jaśki(nr11) – 120 odcinek za dz.103/2,147,191,192,193,169,195,201/2 od dz.195 do końca dz.200/99,196 
z wyłączeniem odcinka od dz.3127/1 obręb Rosochackie do dz.194/9 obręb Jaśki;

Obręb Zajdy(nr 27) -79,82.

Id: 8A709A2E-0F84-4BD2-BE66-5C9A13BDEF6A. Podpisany Strona 1




